Majstrovstva SR, 2. a 3. kolo VIESSMANN - pohar v letnom biatlone 2022

Predajna 27.08.2022 - 28.08.2022

Startovna listina
Vygenerované 17. 5. 2024 o 19:45

Bodovanie biatlon (sumar kasper bodov) - Dorastenky-A (16)
STRAKOVA Michaela SKP Banska Bystrica SVK

Lider

200,00

(130) Hromadny start 4 km LLSS 70 - Dorastenky-DkyA
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Pocet pretekarov: 10
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Meno

PETROSOVA Tereza
PATRASOVA Dominika
CHLADEKOVA Cheryl
SIEKLIKOVA Natalie
PLEVOVA Lucie
JARGANOVA Nina
BALOGOVA Bibiana
MATEJKOVA Lucia
GUTU Azina

BARTOVA Aneta

Start: 28.08.2022 10:32

Nar.

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

Klub / Krajina SB

SKM Valasské Mezirici

FAN TEAM obdianske zdruzenie
SK Zeleziarne Podbrezova a.s.
SKM Valasské Mezirici

Biatlon Ostrava

KB Valaska - Osrblie

Biatlon SK Presov

UMB Biathlon Team

Moldova

KB Staré Mésto pod L.
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Rekordy
11.06.2022 Predajna

PB Start



	(130) Hromadný štart 4 km LLSS 70 - Dorastenky-DkyA

